Rallye Régional du Pays Vencois et Ronde des BAOUS 2021
ITINERAIRE et CONTROLES

Etape 1 Samedi 2 O«
CH Lieux ES Liaison Total
T.l. lere voit Dern voit | Sections
ES Distance Distance Distance
CHO Départ Podium La GAUDE IBM 0,00 0,00 10:00 13:00
CHOA Entrée Assistance 0,20 0,20 0:08 10:08 13:08
Service A 0:20
CHOB  Sortie Assistance 10:28 13:28 :
CH1 Vence 1095 115 0:25 1053 153 -g
ES1 Col de Vence 6,30 17,45 00:03 10:56 13:56 g
CH?2 Bezaudun 17,10 34,55 00:30 1126 14:26
ES 2 Bezaudun-Bouyon 4,56 39,11 00:03 129 4:29
CH 2A Entrée Regroupement Bouyon 6,5 45,61 00:10 1139 14:39
REGROUPEMENT 00H30 MAXI
CH2B  Sortie Regroupement Bouyon 122:09 15:09
CH3 Carros 18,43 64,04 00:30 12:39 15:39
ES 3 Carros-Gattiéres 2,09 66,13 00:03 12:42 15:42
CH3A Entrée Assistance 6,85 72,98 00:15 12:57 1557 o~
Service B 00:30 g
CH3B  Sortie Assistance 13:27 16:27 g
CH4 Vence 10,95 83,93 00:35 14:02 17:02 Y
ES 4 Col de Vence 6,30 90,23 00:03 14:05 17:05
CH5 Bezaudun 17,10 107,33 00:30 14:35 17:35
ES5 Bezaudun-Bouyon 4,56 111,89 00:03 1438 17:38
CH 5A Entrée Regroupement Bouyon 6,50 118,39 00:10 14:48 17:48
REGROUPEMENT 00:30 MAXI
CH5B  Sortie Regroupement Bouyon 518 18:8 ™
CH®6 Carros 18,43 136,82 00:30 15:48 18:48 g
ES 6 Carros-Gattieres 2,09 138,91 00:03 1551 18:51 g
CHG6A  Entrée Regroupement La Gaude 0,21 49,12 00:20 B:1 v:n @
REGROUPEMENT 02:00 MAXI
CH®6B  Sortie Regroupement / Entrée Assistance B:1 211
Service C 00:40
CHB6C  Sortie Assistance 1851 2151
CH7 Gattieres 422 153,34 00:12 19:03 22:03 <t
ES 7 Gattieres-Carros 2,07 155,41 00:03 19:06 22:06 E
CH8 Bouyon 23,10 178,51 00:40 19:46 22:46 g
ES 8 Bouyon-Bezaudun 4,60 183,11 00:03 19:49 22:49 @
CH9 Colde Vence 15,07 198,18 00:20 20:09 23:09
ES 9 Col de Vence (Descente) 6,63 204,81 00:03 20:12 2312
CHO9A Podium La GAUDE IBM 17,59 222,40 00:30 20:42 23:42
Total Etape 1 39,20 183,52 222,72




